
UCHWAŁA NR XXXVI/169/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok

Na podstawie art.8 i art.10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm./ uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/158/2013 Rady Gminy Sienno z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2013 r. poz. 11987) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 12500981-0056-42AB-B274-E93011F9A6FD. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/169/2013 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

STAWKI PODATKU OD SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DMC RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 
12 TON 

 
dopuszczalna masa całkowita /w tonach/ 
i liczba osi 

stawki podatku /w złotych/ 

nie mniej niż mniej 
niż 

oś jezdna /osie jezdne/ z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 15 1500,00 1600,00 
15  1600,00 1800,00 
Trzy osie 
12 21 1500,00 1700,00 
21 23 1600,00 1800,00 
23  1800,00 2200,00 
Cztery osie i więcej 
12 27 1500,00 1800,00 
27 29 1700,00 2200,00 
29  2200,00 3000,00 

Id: 12500981-0056-42AB-B274-E93011F9A6FD. Podpisany Strona 1 z 2




